
 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                               ul. Trzy Lipy 3, bud. B, IV piętro 80-172 Gdańsk  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
1 

 

Gdańsk, dnia 13.01.2022 roku 
DOP.260.6.4.2021.DB 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: świadczenie usług utrzymania czystości, odśnieżania  
i pielęgnacji zieleni na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. w 2022 roku  
(znak sprawy: DOP.260.6.1.2021.DB). 
 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA: 

Nr 
Oferty  

Wykonawca Cena 

1 Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

798.102,47 zł 

2 HS Security Sp. z o.o. Sp. k., ul. Piastowska 18B1, 83-000 Pruszcz Gdański  644.952,00 zł  

3 Konsorcjum: 
„STEKOP” S.A., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
„STEKOP- OCHRONA” Sp. z o.o., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa  

678.913,64 zł  

4 Konsorcjum: 
Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
Jantar Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
Sekret Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

745.262,10 zł  

5 Konsorcjum: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o., ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
Partner Medica Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o.. ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o., ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice  

725.265,09 zł 

6 LIRECO TECH Sp. z o. o., ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia  763.851,00 zł 

 
 
 
 
 



 
  

                                                Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. 
                                               ul. Trzy Lipy 3, bud. B, IV piętro 80-172 Gdańsk  

                                                            58 740 43 00     sekretariat@strefa.gda.pl 

 

  

                                                                   
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        
2 

 

 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA: 
 

Nr 
Oferty 

  

Wykonawca Cena 

2 HS Security Sp. z o.o. Sp. k., ul. Piastowska 18B1, 83-000 Pruszcz Gdański  215.271,88 zł  

3 Konsorcjum: 
„STEKOP” S.A., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
„STEKOP- OCHRONA” sp. z o.o., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa  

247.566,16 zł 

4 Konsorcjum: 
Jantar 2 Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
Jantar Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 
Sekret Sp. z o. o., ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

318.964,80 zł  

5 Konsorcjum: 
DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o., ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 
Partner Medica Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica 
DGP Provider Sp. z o.o.. ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 
7 MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 
SEBAN Sp. z o.o., ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice 

274.791,00 zł  

6 LIRECO TECH Sp. z o. o., ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia 325.578,00 zł  

 
 

Z poważaniem 
       Dominik Boratyński 

 


